
HOSPITAL CENTENARIO

DE ROSARIO.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2013

EXPTE: 344/2013

APERTURA : 26/02/2013

HORA: 10:00 HS

LABORATORIO CENTRAL: REACTIVOS, AREA COAGULACIÓN, AREA INMUNOANÁLISIS, ETC. PROVISIÓN DOCE MESES

PRESUPUESTO OFICIAL: $1.800.000.- SON PESOS UN MILLÓN OCHOCIENTOS MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 180.- (SON PESOS CIENTO OCHENTA CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel/Fax.: 0341-4804531. /4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashcentenario@ciudad.com.ar

S/C. 8806 Feb. 7 Feb. 8

__________________________________________

COMUNA DE CORREA

LICITACION PULICA

Ordenanza N° 1973/13

Apertura: 13/02/2013 a las 11 hs.

Llámase a Licitación Pública para la adquisición de materiales de 160 m3 de Hormigón H 30.

Los pliegos y bases de condiciones deberán ser adquiridos en la Mesa de Entrada de la Comuna de Correa. Valor del pliego: $ 100.
Las ofertas se recibirán hasta el día y hora fijados para su apertura, en sobres cerrados, lacrados, sin membrete, con la única
inscripción: Comuna de Correa, Licitación Pública Compra de Hormigón H 30, Ordenanza 1973/13. La Comuna de Correa se reserva
el derecho de aceptar la propuesta que a su juicio considere más conveniente o rechazar todas las que se presenten, declarando
desierta la Licitación. Comuníquese, publíquese y dése al Libro de Ordenanzas y Resoluciones. Correa, 30 de Enero de 2013.

$ 17,65 189518 Feb. 7

__________________________________________


